ERRATA N. 01/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2025

O SENAR/MT torna publico a 1ª ERRATA do Instrumento de Seleção do  Processo

Seletivo Simplificado 02/2025, divulgado no dia 20 de março de 2025, que retifica os

termos estabelecidos a seguir:

Onde se lê:

7. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

b) 2ª etapa – Avaliação Prática (Eliminatória)

Leia-se:

7. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

b) 2ª etapa – Avaliação Objetiva (Eliminatória)

Cuiabá-MT, 25 de março de 2025.

MARCELO LUPATINI

Superintendente

SENAR/MT

Documento Assinado Eletronicamente por Carlos Silva, Marcelo Lupatini

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

1

d
e

2

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

0
b
3
a
3
3
9
5
d
4
1
7
5
3
2
f
6
2
8
e
6
5
d
7
8
2
7
4
4
5
4
b
b
a
0
2
4
1
3
1
6
9
a
9
2
c
e
2
9
1
2
d
c
2
3
4
8
c
6
2
9
d
2
b

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

2
2
7
2
3
1

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento Errata-01-Processo-Seletivo-02-2025_ASSINADO_227231.pdf, pode

ser conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento onde devem ser
inseridos os códigos:

Hash: 0b3a3395d417532f628e65d78274454bba02413169a92ce2912dc2348c629d2b
Chave: U2FsdGVkX1%2FvetQt7TCf6%2F6CZ2trHYe2a3HOwqfpoqw%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: Carlos Royttmen Pires da Silva CPF: ***.*0158*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 24/03/2025 09:27:08
Endereço IP: 201.71.178.2
Latitude: -15.597 Longitude: -56.0958

Assinado Eletrônicamente por: Marcelo Lupatini CPF: ***.*9487*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 24/03/2025 10:43:52
Endereço IP: 177.221.216.46
Latitude: -10.0193 Longitude: -56.3052

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

2

d
e

2

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

0
b
3
a
3
3
9
5
d
4
1
7
5
3
2
f
6
2
8
e
6
5
d
7
8
2
7
4
4
5
4
b
b
a
0
2
4
1
3
1
6
9
a
9
2
c
e
2
9
1
2
d
c
2
3
4
8
c
6
2
9
d
2
b

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

2
2
7
2
3
1

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/0b3a3395d417532f628e65d78274454bba02413169a92ce2912dc2348c629d2b/U2FsdGVkX1%2FvetQt7TCf6%2F6CZ2trHYe2a3HOwqfpoqw%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/0b3a3395d417532f628e65d78274454bba02413169a92ce2912dc2348c629d2b/U2FsdGVkX1%2FvetQt7TCf6%2F6CZ2trHYe2a3HOwqfpoqw%3D